緊急のお知らせ

令 和 ２ 年 ７ 月 ２０ 日

新体操関係者 各位

神 奈 川 県 体 操 協 会

会   長   石  原   敬  久

神奈川県新体操クラブ連盟

会   長   千  葉   末  次

２０２０年度 神奈川県ジュニア女子新体操選手権大会の中止について

日頃より、県体操協会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、表記、並びに下記に示す選手権大会について県体操協会と県新体操クラブ連盟とで協議

した結果、開催を中止することにいたします。

大会名  神奈川県ジュニア女子新体操選手権大会

期 日  ９月 ６日(日)、１３日（日）

会 場  県立スポーツセンター

この件に関する問合せ先

神奈川県体操協会 理事長 本間幸一

携帯電話 ０９０－４０５６－０９９０